0 ll I088t8
Universidade Kstadusl do Deste do Psrass

Centro de Ciências Sociais Aplicadas —Campus Cascavel
Programa de Pós-Graduação em Contabilidade (PPGC)

EDITAL N. 018/2019 — PPGC

ERRATA do Edital 017/2019-PPGC do Programa de Pós-
Graduação em Contabilidade (PPGC).

0 coordenador do Programa de Pós-Graduação em Contabilidade (PPGC), designado
pela Portaria 3878/2019-GRE e no uso de suas atribuições legais,

Torna Público:

Errata do Edital 017/2019-PPGC, Resultado das etapas I, II e III do processo
seletivo de alunos regulares do Programa de Pós-graduação Mestrado em Contabilidade
PPGC, Turma 2020, para Etapa IV — Apresentação e arguição do Pré-Projeto de Pesquisa e
currículo lattes, conforme segue:

A folha 03 do Edital, Quadro 2 INCLUI-SE:
"Quadro 2: Arguição do Pré-Projeto de Pesquisa e currículo lattes — 05/12/2019

Junio Pedro

LEIA-SE:
Quadro 2: Arguição do Pré-Projeto de Pesquisa e currículo lattes —05/12/2019

NOME

Alonso Vinicius Von Muhlen
Ana Helena Gane ele Dotto
Cleciane Martins Brambati
Eliane Mar arete Antônio
Eloiza Andresa Brosko
Elvis Joel Rodri ues da Silva
Fábio Cristhiano Inacio
Fili i Mickael Martini Honorio
Junio Pedro
Tcharleni da Rocha Oviedo Uliano

Data

05/12/2019

Horário

13:30:00

As demais informações permanecem inalteradas

Publique-se.
Cascavel/PR, 03 de dezembro de 2019.

Denis D 'sta
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em

Contabilidade (PPGC)
Portaria 3878/2019-GRE